Epistola de pia

Altius iam tuis poni volueret frat.
q' doctriina alioq' p' pia memoria
definitorum canamus tuus interius et
et magis p'nu' notioris: et amicorum de' mil'
lū' o'mēs demonst' qui' u' noina de' mil'
tu' v'ritate scriberemus: et inter sc̄os lues
collocare sias cum in celis sicut: et compo'
n' ap' nos sp'cula sunt in terris. **R**es
de' om' lib'et' p'as: ipso oido fideliter de'

Epistole quedā

72

corū. et dom^m eorū lōge sit a me. **I**deo qz
frater dilecte nunqz placeat tibi talia audi-
rez multomin⁹ credere velis. **S**iue enī dia-
bolus instigat siue hoīes fabulenf. qd in-
cepisti i eo gmaneas obsecro. **R**ecurre ad
euangeliū et optimū audies remediū. **Q**d
prodest homī si lucref vniuersum mūdū/
seipm autē pdat. **N**ocapud te semp retine-
t cui⁹ vis man⁹ pugnauerit cōtra te. scuto
euāgelico vtere! **S**ed solēt quidā hoīes
sine spū et scia dei obīcere qñ qz seclō renū-
ciantib. **E**rgo q in seculo sunt pibunt. et
ros soli salui eritis. **L**ut nō p̄t aliqz veni-
re ad celū. nisi ita viuat sicut ros viuitis.
Quid fabulamī sic iniuste cōtra deū et ser-
uos dei? **N**e qz hoc xps dixit. neqz serui ei⁹
ita locuti sunt. **B**ñ facite iusteviuite. et mā-
data dei custodite. et nemo vobis salutem
negabit. **A**d hec illi iterato. **M**andata in
quiūt vellem⁹ fuare. sed nō possum⁹. si de-
bem⁹ lucrari viciū et necessariavite oport^z
nos sepe cōtraria agere. **Q**ui cū seculo cō-
uersamur. secularia negocia quo cauebī?
Si ista pfecte cōsiderat^z. et picula atqz fal-
acias mūdi nō ignoratis. qd ergo obloq-
mini qz fui dei mūdū fugiūt. et monaste-
ria deuotorū aut cōgregatōnes intrāt. vt
deo sine tali impedimento seruiat. **S**i imi-
tari nō vultis aut nō valetis. ad min⁹ con-
gaudere et adiuuare bonos. p̄vrastra salute
deberetis. **S**z nō plus frāt de istis qz nec
talr loqntes excusatōem hñt de pctis suis.
Cōstant igī age. xps qz tibi incipe dona-
uit. ipse p̄ficiet cōsolidabit^z. in finē xpo/
situ tuū. **A**cce xps b̄eue. mors incerta. oia
caduca in mūdo et vana. **M**ulti iam in se-
pulcr^z fent q diu seviuere estimabāt. **R**e-
cesserūt a mēoria hoīim q in ore versabāt
oīm. **S**olit mūdus p̄ntes. absentes nescit
deserit moriētes. **B**eat⁹ ergo p̄tēnere fal-
laci et seqveritatē q nob̄ p̄t p̄cedat vītā et.

R **E**pistola de pia
memoria defunctorū.

Dultū iam tpis p̄terūt dilecte frat^z
et decreuerā aliqd p̄ pia memoria
defunctorū caritati tue insinuare
et maxie pntū nostrorū et amicorū specias
liū. oīm deuotorū quorū noīna de⁹ in li-
brovite scribere dignet. et inter scōs suos
collocare aias eorū in celis. sicut et corpo-
ra apō nos sepulta sunt in terris. **N**os
debem⁹ libēter p̄ eis et pro oīb^z fidelib^z de-

functis orare. qz hoc op̄ summe caritatis
est et mīe. **H**ic ut igī nobis subuenire post
moriē desideram⁹. ita et eis quantū meli⁹
possimus dño opitulāte subuenire labo-
remus. **Q**ui enī p̄ aīarū liberatōe fidelis
et sedulus fuerit. nimirū sibi p̄ plurimū
proficit. cū pro talib^z orās neqz se spoli-
at fructu orōis. et insup sibi recordatiōem
mortis adducit. et vīs sine p̄pūctōnis grā
ad solita redit. sciens qz oēs viaz vniuerse
carnis in gressuri sumus. et qd illi iā exple-
uerūt. certissime sibi cōstat futurū. **D**re-
m⁹ igī p̄ caris nostris. qz p̄ modicū ip̄os
seqmur. et cū meli⁹ habuerint. oīno in ea-
dē necessitate recordabuntur nostri. **N**on
sit fides nostra ore ten⁹. neqz q̄ i facie sunt
respiciam⁹. sed dilectiōem faciamus siue
p̄ntes siue absentes co⁹pal^z fuerim⁹. **L**ari-
tas enī nunqz excidit. et q̄ se in veritate di-
ligūt. seipso obliuisci nō poterūt. **In** ne-
cessitate probaf amicus fidel⁹. **A**teni impi-
um et crudelē nimis. si vides frātē tuūm
aut cordis tui amicum. carceri traditū vel
flammis iniectū. nec moueris ad fletū. et
cū manū porrigerē possis. nihil agis cari-
tati. at etiā si loqz aliqd p̄ eius quiueris li-
beratōe clauso p̄trācas ore. **D** fidelem
samaritanū. qui viso hoīe vulnerato. a la-
tronib^z expoliato. mia mot⁹ est. **D**eu heu-
picernarū magistro. q̄ oblitus est ioseph
sui interptis. cu⁹ de carcere esset eductus.
Gic timeo q̄ multoties cōtingit. cum ali-
qz amicorū obierit. et p̄ se in stāter orare pe-
tierit. ac fidei viventiū se p̄mēdauerit. q̄ n̄
nunqz obliuionē accipit. aut puā et tardaz
sentit aduenire expiatiōis hostiam q̄ spe-
rasset. **N**rop̄ qd dilectissime. meipm et te
pariter amoneo. vt p̄teratis oculū frequē-
ter dirigamus ad memoriā defunctorū. et
quichd p̄ eorū absolutoe nouerimus pro-
delle deuota exeqmūr festinatōne. ponde-
rātes q̄ graui tenenf tormento. et quia nisi
purgati fuerint. ad rechēm trāstrenō p̄nt.
Lorū etenī p̄solatio. maxime in xpi meri-
tis et scōrū suffragijs et fidelī cōstat obla-
tionib. **S**imus q̄ feruētes ad soluēda be-
neficia salutaria et deuote oremus p̄o eis
generalē et priuati. **A**ttente vigilias lega-
mus libēter et sepius ad missam mīstrem⁹
et cum sacerdote vota labiorū nostro. in
conspectu verit⁹ summi sacerdotis offera-
mus. qui est hostia dignissima ad exhan-
riendum oīm pctā. **I**n illa hora dum xps

VV 3